1 26101700 PR JUEGO CEPILLOS LIMPIAPARABRISAS PARA CAMION ANCO 300.00 300.00

Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.

1 78181500 E48 CAMBIO DE CEPILLOS LIMPIAPARABRISAS 150.00 150.00

Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.

Subtotal 450.00

Traslado IVA Tasa 16% 72.00

Quinientos veintidos pesos 00/100 M.N. TOTAL 522.00

Comentarios
UNIDAD CAMIÓN CHASIS CABINA INTERNATIONAL MV, CUMMINS ISB PLACAS CP3422A-A RV1502-0054

   
"Este Documento es una Representación Impresa de una versión CFDI 4.0"
 
Cadena Digital del Complemento de Certificado Digital del SAT:

Sello Digital del Emisor: